

Statutární město Brno

Magistrát města Brna
Odbor investiční



NAŠE Č. J.: MMB/0033052/2022
SPIS. ZN.:

InfoTel, spol.s r.o.
Novolíšeňská 2678/18
628 00 BRNO

VYŘIZUJE: [REDACTED]
TELEFON: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrn

IČO:46981071

DATUM: 18.01.2022
POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA: č. 9562200017

Přístavba a modernizace MŠ Michalova – přeložka sdělovacího vedení Vodafone Czech Republic a.s.

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáme dodávku a montáž sdělovacích kabelů v rámci nucené přeložky telekomunikačního vedení společnosti Vodafone Czech Republic a.s. na stavbě „Rekonstrukce a modernizace MŠ Michalova“. Zemní práce zajistí objednatel.

Dohodnutá cena: 31.501,29 Kč bez DPH 14 dní předem.

Termín realizace: - zahájení prací na základě výzvy objednatele minimálně 14 dní předem
- dokončení prací maximálně do 14 dní ode dne zahájení prací.

Platební podmínky: Faktura bude vystavena po jednorázově po dokončení prací. Splatnost faktury 30 dní.

Kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

Kontaktní osoba dodavatele: [REDACTED]

Fakturační údaje: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785,
DIČ: CZ44992785.

Korespondenční adresa: Magistrát města Brna, Odbor investiční, Kounicova 67a, 601 67 Brno.
V případě vystavení faktury v elektronické podobě je doručovací adresou e-mail kontaktní osoby.

S pozdravem

[REDACTED]

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investic
Magistrátu města Brna

-001-

Příloha: cenová nabídka přeložky

TKR: Brno - Nová Líšeň
Stavba: MŠ Michalova-přeložka - Vodafone
Zhotovitel: InfoTel, spol. s r.o.

Projektant: Martin Kotačka
Zpracoval: Martin Kotačka

HP
 HP0 HP1 HP2

Kód Filtr	Název	Typ	MJ	Jednotková cena	Celkové množství	Cena celkem
1	Uložení další HDPE trubky pr. 40mm do výkopu		bm	11,77 Kč	65	765,05 Kč
1	Koncovka PLASSON 40 mm, materiál a práce		ks	289,36 Kč	2	578,72 Kč
1	Kalibrace a tlaková zkouška HDPE trubek (kalibrační protokol záložní trubky)		bm	3,63 Kč	65	235,95 Kč
1	Výkop a zához sond u stávajících sítí		m3	1 054,44 Kč	2	2 108,88 Kč
1	Stavební a montážní práce koax					
1	Zatažení nebo zafouknutí koaxiálního kabelu do trubky ve výkopu nebo do kabelovodu		bm	23,54 Kč	65	1 530,10 Kč
1	Identifikace kabelů na sekundární síti, vyhledání konců kabelů, odkud kam jsou zapojeny, označení (ošitkování), zakreslení skutečného stavu do dokumentace. (položka pro oba k		ks	181,46 Kč	1	181,46 Kč
1	Proměření stavu metalického kabelu reflektometrem		ks	225,60 Kč	1	225,60 Kč
1	Montáž kabelových redukcí nebo spojek		ks	73,57 Kč	6	441,42 Kč
1	Domovní rozvody D3					
1	Pomocný spotřební materiál (Ize napočítat z výše vystavené faktury)		%	0,02 Kč	27871	557,41 Kč
1	Globální zřízení staveniště (pozn. Ize použít pouze na část I. a II.)		%	0,05 Kč	6067	303,36 Kč
1	tech. řeš. a výk. výměr 1% z inv. nákl.		%	0,01 Kč	28731	2 770,00 Kč
1	Inženýrská činnost pro projektové řízení stavby		hod	568,91 Kč	4	2 275,64 Kč
1	HZS - na práce související s výstavbou, avšak neobsažené v ceníku (pozn. nutný předchozí souhlas investora)		hod	441,39 Kč	4	1 765,56 Kč
1	Ostatní					
1	Geodetické zaměření do 100 bm		ks	4 413,93 Kč	1	4 413,93 Kč
1	malé DSP akce menšího rozsahu		ks	2 550,27 Kč	1	2 550,27 Kč
1	Montážní a optické práce					
1						
1	Materiál					
1						
1	AKTIVNÍ TECHNOLOGIE					
1						
1	PASIVNÍ TECHNOLOGIE					
1	5/8M-46 (C3)		ks	342,51 Kč	4	1 370,04 Kč
1	5/8f - 5/8f	váleček (spojka v D2)	ks	89,20 Kč	2	178,40 Kč
1	Kabel C3		m	85,60 Kč	65	5 564,00 Kč
1	HDPE 40x3 fialová s 2 pruhy		m	56,70 Kč	65	3 685,50 Kč

práce 20 703,35 Kč
materiál 10 797,94 Kč
celkem 31 501,29 Kč

